



Raiffeisen Hohe Mark
Hamaland eG

Spezialreiniger und Wandbeschichtung

7% Frühbezugsrabatt

Spezialreiniger AC 600

- aktives, oberflächenschonendes Reinigungsmittel zur Untergrundvorbereitung für alle AGROCOLOR Beschichtungen
- kann dosiert mit der Rückenspritze ausgebracht werden
- enthält kein organisch gebundenes Halogen
- Materialverbrauch: ca. 100-150 g/m²

Menge:

10 kg

99.95 €
1 kg = 9.95 €
1256940

1 kg

11.50 €
1 kg = 11.50 €
1256941



Polyurethan Beschichtung AC 960

- verarbeitungsfertige, lösemittelfreie Beschichtung auf PU-Basis
- sehr hohes Haftvermögen, eignet sich zur Beschichtung von zementgebundenen Untergründen, Holz, Metall und Faserzementwellplatten sowie Betondachpfannen
- zu beschichtende Fläche ist mit AC 600 vorzubereiten
- Anwendungsgebiet: Silowände, Schmutzsockel, auf mechanisch und chemisch belasteten Flächen und im Stallungs- und Fassadenbereich
- Materialverbrauch: ca. 300 g/m² Material werden in zwei Arbeitsschritten aufgetragen
- wirksam gegen Schimmel-, Moos- und Algenbildung
- Farben: grün, grau und braun

15 kg

160.50 €
1 kg = 10.70 €
1256945



Wandbeschichtung AC 300 weiß

- hochbelastbare Wandbeschichtung für den Innen- und Außenbereich
- scheuer- und wetterbeständig nach DIN 18 363
- besitzt eine Nassabriebfestigkeit der Klasse 2 nach DIN 13 300
- hohe Diffusionsfähigkeit bei einer wasserabweisenden Oberfläche
- alterungsbeständig, nicht vergilbend sowie spannungsarm
- zu beschichtende Fläche ist mit AC 600 vorzubereiten
- Anwendungsgebiet: Stallungen, im Fassaden-, Keller-, Garagen- und Feuchtraumbereich
- Materialverbrauch: ca. 300 g/m² Material werden in zwei Arbeitsschritten aufgetragen
- vorbeugend ausgerüstet gegen Schimmel-, Moos- und Algenbildung

15 kg

81.95 €
1 kg = 5.46 €
1256938



Die Angebotspreise sind pro Stück und zzgl. MwSt. zu verstehen. Irrtümer vorbehalten.

Kundendaten:

Vor- und Nachname: _____

Straße und Hausnummer: _____

PLZ und Ort: _____

Sichern Sie sich bis
Freitag, den 31.03.2025,
7 % Frühbezugsrabatt.

7%

Gilt für alle Bestellungen bis zum
31.03.2025, 18:00 Uhr.



Grundierung und Deckversiegelung

Epoxid Grundierung AC 110

- unpigmentierte, lösemittelfreie, ungefüllte 2-Komponenten Epoxidgrundierung
- sehr niedrigviskos und dringt gut in feinste Poren und Kapillaren ein
- beständig gegen chemische und mechanische Einwirkungen
- undurchlässig gegenüber Kohlendioxid
- schützt die Stahlbetonoberflächen und sorgt für den Korrosionsschutz der Bewehrung
- zur Optimierung unter AC 130 und anderen lösemittelfreien Beschichtungssystemen
- die ausgehärtete Grundierung ist physiologisch unbedenklich
- technisches Merkblatt und technische Hinweise sind zu beachten
- Materialverbrauch: mind. 300 g/m² (je nach Untergrund auch mehr)

10 kg

179.95 €
1 kg = 17.99 €
1256931

4,5 kg

96.40 €
1 kg = 21.42 €
1256932

2,25 kg

58.40 €
1 kg = 25.96 €
1256933



Epoxid Deckversiegelung AC 130

- graue, lösemittelfreie, hochpigmentierte 2-Komponenten Epoxid Deckversiegelung
- einsetzbar als Versiegelungs- und Lackiermaterial für zementgebundene Untergründe wie Beton- und Zementstriche sowie reaktionsharzgebundene Untergründe
- vorzugsweise anzuwenden auf mechanisch und chemisch belasteten Flächen, z. B. Getreidelager, Siloplaten, Liegeflächen, Spaltenböden, Schmutzsockel sowie chemischen Betrieben, Molkereien und Werkstätten
- hohe Härteflexibilität, Abriebfestigkeit und Chemikalienbeständigkeit
- die ausgehärtete Deckversiegelung ist physiologisch unbedenklich
- technisches Merkblatt und technische Hinweise sind zu beachten
- Materialverbrauch: mind. 300 g/m² (je nach Untergrund auch mehr)

10 kg

179.95 €
1 kg = 17.99 €
1256934

4,5 kg

96.40 €
1 kg = 21.42 €
1256935

2,25 kg

58.40 €
1 kg = 25.96 €
1256936



**1 Versiegelungswalze
gratis zu jeder Bestellung!**



Abb. ähnlich

Die Angebotspreise sind pro Stück und zzgl. MwSt. zu verstehen. Irrtümer vorbehalten.

Anwendung und
weitere Infos unter:
www.agrocolor.de

Lembeck
Fon 02369 / 9881 16
Fax 02369 / 9881 28

Gescher
Fon 02542 / 9309 16
Fax 02542 / 9309 40

Heiden
Fon 02867 / 22 359 16
Fax 02867 / 22 359 28

Reken
Fon 02864 / 9001 16
Fax 02864 / 9001 28

Ramsdorf
Fon 02863 / 9581 0
Fax 02863 / 9581 50

Kundendaten:

Vor- und Nachname: _____

Straße und Hausnummer: _____

PLZ und Ort: _____

**Raiffeisen Hohe Mark
Hamaland eG**

www.rhmm.de
info@rhmm.de
02369 / 9881 0